

Hamiltonian Holding ApS

c/o Michael Green, Vester Farimagsgade 29,6., 1606 København V

CVR-nr. 39 37 19 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Jan Michael Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamiltonian Holding ApS c/o Michael Green Vester Farimagsgade 29,6. 1606 København V
	CVR-nr.: 39 37 19 01
	Stiftet: 23. februar 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Michael Green, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Desupervised ApS, København
Associeret virksomhed	AI Alpha Lab ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	13.595	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.746	-9.380
Resultat før skat	-24.401	-15.630
2 Skat af årets resultat	1.709	0
Årets resultat	-22.692	-15.630
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.692	-15.630
Disponeret i alt	-22.692	-15.630

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.022	211.022
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.022</u>	<u>231.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.022</u>	<u>231.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.595</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	487.088	41.969
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.683</u>	<u>41.969</u>
Aktiver i alt	<u>731.705</u>	<u>272.991</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-46.090	-23.398
Egenkapital i alt	3.910	26.602
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	721.545	240.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.795	246.389
Gældsforpligtelser i alt	727.795	246.389
Passiver i alt	731.705	272.991

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-7.768	42.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.630	-15.630
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-23.398	26.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.692	-22.692
	50.000	-46.090	3.910

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.746	9.380
	<u>31.746</u>	<u>9.380</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1.709	0
	<u>-1.709</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
